

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	výměna střešní krytiny DD Malostranská č.p. 458, 459 na parc.č. 1512 1512	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel: MelMar s.r.o.	IČO/DIČ: 4633491
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 72
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	154 343,36	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	642 077,20	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	1 114 230,15	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	624 240,07			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	9 020,46			Ostatní	0,00
	Montáž	117 469,04			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a suť		209 838,01				
ZRN celkem		2 871 218,28	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	2 871 218,28	Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 871 218,28
-----------	--------------	------------	------	---------	------	----------------	--------------

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:	Výměna střešní krytiny BD Malostranská č.p. 458, 459 na parc.č. 1512, 1513	Doba výstavby:		
Druh stavby:		Začátek výstavby:		
Lokalita:		Konec výstavby:		
JKSO:		Zpracováno dne:		
Objekt	Zkrácený popis	Celkem	Hmotnost (t)	
		Celkem	Celkem	
	Výměna střešní krytiny BD Malostranská č.p. 458, 459 na parc.č. 1512, 1513	2 871 218,28	64,93	
		2 871 218,28		

Poznámka:

Stavební rozpočet - Jen podskupiny

Název stavby:	Výměna střešní krytiny BD Malostranská č.p. 458, 459 na parc.č. 1512, 1513	Doba výstavby:
Druh stavby:		Začátek výstavby:
Lokalita:		Konec výstavby:
JKSO:		Zpracováno dne:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Hmotnost (t)	
			Celkem	Celkem
		Výměna střešní krytiny BD Malostranská č.p. 458, 459 na parc.č. 1512, 1513	2 871 218,28	64,93
	94	Lešení a stavební výtahy	393 016,56	33,61
	96	Bourání konstrukcí	81 904,00	13,85
	S	Přesuny sutí	43 454,42	0,00
	H99	Ostatní přesuny hmot	64 281,04	0,00
	712	Izolace střech (živičné krytiny)	87 554,62	0,17
	762	Konstrukce tesařské	357 280,67	4,92
	763	Sádkartonové konstrukce	90 554,75	3,07
	764	Konstrukce klempířské	191 160,22	0,59
	766	Konstrukce truhlářské	298 986,60	0,62
	767VI	Konstrukce kovové a zámečnické	791 766,39	7,99
	783	Nátěry	23 269,53	0,04
	M21	Elektromontáže	119 780,50	0,07
	M65	Elektroinstalce	24 709,00	0,00
	000VI	Vedlejší rozpočtové náklady stavby	303 500,00	0,00
			2 871 218,28	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Výměna střešní krytiny BD Malostranská č.p. 458, 459 na parc.č. 1512, 1513	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel: MelMar s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	
							2 871 218,28	64,93	
94 Výměna střešní krytiny BD Malostranská č.p. 458, 459 na parc.č. 1512, 1513							393 016,56	33,61	
Lešení a stavební výtahy									
1		941944052R00	Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H do 24 m <i>Varianta: pracovní podlahy uvažovány v posledním patře - dle potřeb zhotovitele stavby (30,18*2+17,7*2+1,5*6)*(9+1,5+1,5) (8,1*6)*2,4/2</i>	m2	1 315,44	71,50	94 053,96	0,02	31,91 RTS II / 2022
2		941944392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4052 1315,44*3	m2	3 946,32	27,00	106 550,64	0,00	1,38 RTS II / 2022
3		941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H 24 m	m2	1 315,44	65,90	86 687,50	0,00	0,00 RTS II / 2022
4		944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 315,44	15,50	20 389,32	0,00	0,00 RTS II / 2022
5		944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 1315,44*3	m2	3 946,32	10,30	40 647,10	0,00	0,20 RTS II / 2022
6		944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 315,44	9,20	12 102,05	0,00	0,00 RTS II / 2022
7		0940010	Zřízení, provozování a odstranění chráněného koridoru pro vstup do objektu	soubor	2,00	15 000,00	30 000,00	0,02	0,04 vlastní
8		941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 2*6	m2	12,00	215,50	2 586,00	0,01	0,08 RTS II / 2022
							12,00		
96 Bourání konstrukcí							81 904,00	13,85	
9		976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel <i>Varianta: odstranění stávajících sněhových zábran - kompletní provedení 3,8+7,24+3,69+5,8+3,69+3,8+7,24+5,8</i>	m	41,06	252,50	10 367,65	0,04	1,52 RTS II / 2022
10		968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken vč.křídla dvojitých pl. 1 m2 <i>Varianta: vybourání stávajících střešních oken 0,78*1,4*(5+3)+0,78*0,98*5</i>	m2	12,56	518,70	6 513,83	0,08	0,97 RTS II / 2022
11		762341811R00	Demontáž bednění střešních rovňáků z prken hrubých <i>Varianta: vyřezání poškozených částí bednění, předpoklad 15% 438*0,15 (7,24+5,8+3,69+3,8+7,24+5,8+3,69+3,8)*1,835 0,5*16+1*1,835*16+2*3</i>	m2	184,41	51,20	9 441,54	0,02	2,77 RTS II / 2022
12		764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovňáků, rš 330 mm, do 30° <i>Varianta: vč.háků 3,69+3,8+7,24+5,8+3,69+3,8+7,24+5,8</i>	m	41,06	47,20	1 938,03	0,00	0,14 RTS II / 2022
13		764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	8,00	62,90	503,20	0,00	0,01 RTS II / 2022
14		764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm 8*12	m	96,00	39,40	3 782,40	0,00	0,22 RTS II / 2022
15		764456852R00	Demontáž kolen výtokových.kruhových,D 100 mm	kus	8,00	55,10	440,80	0,00	0,01 RTS II / 2022
16		764367800R00	Demontáž lemování střešních prostupů do suti 4*1+(2,5*2+1*3)*0,5*5+(1,5*2+1*2)*0,5*3+4*5	m2	51,50	126,00	6 489,00	0,01	0,30 RTS II / 2022
17		765321812R00	Demontáž vláknocem.krytiny na bednění, do suti 438+118,705	m2	556,71	60,10	33 457,97	0,01	7,79 RTS II / 2022
18		765321998R00	Příplatek za sklon přes 45,kryt.vláknocem.	m2	118,71	4,80	569,78	0,00	0,00 RTS II / 2022

19	765328811R00	Dem.hřebenů a nároží vláknocem., kryt. hladká, sut' <i>((4,05+2,685+2,685+4,05+4,1+3,05+4,05)*1,2+3,44)*:</i>	m	66,09	127,10	8 399,78	0,00	0,13	RTS II / 2022
	S	Přesuny sutí		66,09		43 454,42		0,00	
20	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,85	512,85	7 104,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
21	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 13,852*3	t	41,56	297,60	12 367,07	0,00	0,00	RTS II / 2022
				41,56					
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,85	357,50	4 952,09	0,00	0,00	RTS II / 2022
23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,85	256,50	3 553,04	0,00	0,00	RTS II / 2022
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>nebo dle potřeb zhotovitele stavby</i> 13,852*19	t	263,19	24,60	6 474,42	0,00	0,00	RTS II / 2022
				263,19					
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí směsného	t	13,85	650,00	9 003,80	0,00	0,00	RTS II / 2020
	H99	Ostatní přesuny hmot				64 281,04		0,00	
26	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	33,61	1 912,50	64 281,04	0,00	0,00	RTS II / 2022
	712	Izolace střeš (živičné krytiny)				87 554,62		0,17	
27	712361701R00	Povlaková krytina střeš fólií volně	m2	438,00	81,90	35 872,20	0,00	0,09	RTS II / 2022
28	283290731	Fólie difúzně otevřená lehkého typu např. Dekten Multi-Pro II 438*1,1	m2	481,80	97,12	46 792,42	0,00	0,08	RTS II / 2020
				481,80					
29	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	4,89	1 000,00	4 890,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
	762	Konstrukce tesařské				357 280,67		4,92	
30	762343933R00	Zabednění otvorů střeš prkny plochy do 4 m2 vč.dodávky prken 438*0,15	m2	65,70	630,00	41 391,00	0,01	0,96	RTS II / 2022
				65,70					
31	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy 65,7*0,022	m3	1,45	9 800,00	14 164,92	0,02	0,03	RTS II / 2022
				1,45					
32	762000010	Chemické ošetření bednění - kompletní provedení <i>Varianta: chemické ošetření bednění stávajícího i nově pokládaného</i>	m2	438,00	57,00	24 966,00	0,00	0,02	vlastní
33	762342203RT4	Montáž laťování střeš, vzdálenost lať 22 - 36 cm nebo dle dodavatele <i>Varianta: včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm a impregnace</i> 438+118,705	m2	556,71	210,00	116 908,05	0,00	2,24	RTS II / 2022
				556,71					
34	762342275RT2	Montáž kontralátí vzdálenost dle dodavatele <i>Varianta: včetně dodávky lať 60 x 60 mm včetně impregnace</i>	m2	438,00	238,00	104 244,00	0,00	1,06	RTS II / 2022
35	762000030	Montáž + dodávka spodní hrany obkladu tvořeného dřevěnými palubkami s pohledovou kvalitou <i>Varianta: včetně dodávky palubek a povrchové úpravy</i> 7,24+5,8+3,69+3,8+7,24+5,8+3,69+3,8	m	41,06	680,00	27 920,80	0,01	0,60	vlastní
				41,06					
36	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	8,40	3 295,94	27 685,90	0,00	0,00	RTS II / 2022
	763	Sádrokartonové konstrukce				90 554,75		3,07	
37	763713103RT2	Montáž + dodávka začištění stávající konstrukce sádrokartonové vč.spodních vrstev + výmalba - kompletní provedení <i>Varianta: kompletní začištění konstrukce kolem vkládaných střešních oken</i> (2,5*2+1*3)*5+(1,5*2+1*2)*3	m	55,00	1 490,00	81 950,00	0,06	3,07	RTS II / 2022
				55,00					
38	998763202R	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce, výšky do 24 m	%	10,50	819,50	8 604,75	0,00	0,00	vlastní
	764	Konstrukce klempířské				191 160,22		0,59	
39	764352203R00	Žláby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm <i>Varianta: včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci.</i> 3,69+3,8+7,24+5,8+3,69+3,8+7,24+5,8	m	41,06	558,00	22 911,48	0,00	0,13	RTS II / 2022
				41,06					
40	764359211R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	8,00	250,00	2 000,00	0,00	0,01	RTS II / 2022
41	764331250R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm <i>Varianta: oplechování stávajících oken dle vypracovaného systému oplechování zhotovitele - kompletní provedení vč.povrchové úpravy</i> (2,5*2+1*3)*5+(1,5*2+1*2)*3	m	55,00	678,00	37 290,00	0,00	0,16	RTS II / 2022
				55,00					
42	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm vč.zaústění <i>Varianta: včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odsoků, výpustí vody a přechodových kusů.</i> 8*12	m	96,00	505,00	48 480,00	0,00	0,25	RTS II / 2022
				96,00					
43	764342240R00	Lemování trub Pz, hladká krytina, D do 200 mm	kus	4,00	4 370,00	17 480,00	0,00	0,02	RTS II / 2022
44	764000120	Montáž + dodávka oplechování VZT komínů	soubor	4,00	6 500,00	26 000,00	0,01	0,02	vlastní

45	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2,40	15 416,14	36 998,74	0,00	0,00	RTS II / 2022
	766	Konstrukce truhlářské				298 986,60		0,62	
46	766620051RA0	Montáž + dodávka - okno střešní Velux 78 x 98 cm	kus	5,00	21 300,00	106 500,00	0,04	0,20	RTS II / 2022
		5		5,00					
47	766620053RA0	Montáž + dodávka - okno střešní Velux 78 x 140 cm	kus	8,00	23 400,00	187 200,00	0,05	0,42	RTS II / 2022
		5+3		8,00					
48	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,80	2 937,00	5 286,60	0,00	0,00	RTS II / 2022
	767VD	Konstrukce kovové a zámečnické				791 766,39		7,99	
49	767000600VD	Montáž + dodávka systémových sněhových zábran	m	41,06	2 100,00	86 226,00	0,00	0,00	vlastní
		3,8+7,24+3,69+5,8+3,69+3,8+7,24+5,8		41,06					
50	767000610VD	Montáž + dodávka realizace a osazení trvalých kotvicích bezpečnostních systémů	kpl	2,00	3 500,00	7 000,00	0,00	0,00	vlastní
		<i>Varianta: systémové bezpečnostní řešení proti pádu ze střechy</i>							
51	767392111R00	Montáž krytiny střeš, tvar plechem	m2	556,71	547,00	304 517,64	0,00	0,00	RTS II / 2022
		<i>Varianta: provedení krytiny a opláštění lakovanými plechy vč.veškerých systémových prvků a kotvení (oplechování, okapové hrany, prostupy apod...) - kompletní provedení</i>		556,71					
		438+118,705		612,38	613,00	375 386,18	0,01	7,99	RTS II / 2020
		556,705*1,10		612,38					
52	15484546	Ocelové lakované plechy s imitací taškové krytiny např.RUUKKU Adamante - RUUKKI 40 vč.veškerých systémových pr	m2	612,38	613,00	375 386,18	0,01	7,99	RTS II / 2020
		556,705*1,10		612,38					
53	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,50	7 454,63	18 636,58	0,00	0,00	RTS II / 2022
	783	Nátěry				23 269,53		0,04	
54	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	105,29	221,00	23 269,53	0,00	0,04	RTS II / 2022
		41,06*0,7+8*0,75+25,9*0,5+96*0,35+4*5+4*1		105,29					
	M21	Elektromontáže				119 780,50		0,07	
55	210220101RT1	Vodiče svodové FeZn D do 10, včetně drátu FeZn 8 mm + PV 23	m	100,00	505,40	50 540,00	0,00	0,05	RTS II / 2022
		50*2		100,00					
56	210220101RT3	Vodiče svodové FeZn D do 10, včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV 01	m	48,00	507,10	24 340,80	0,00	0,02	RTS II / 2022
		24*2		48,00					
57	210220201R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m dl.tyče vč.dodávky tyče	kus	4,00	1 609,60	6 438,40	0,00	0,00	RTS II / 2022
58	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči	kus	4,00	411,10	1 644,40	0,00	0,00	RTS II / 2022
59	210220302RT4	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnicí tyči	kus	3,00	419,60	1 258,80	0,00	0,00	RTS II / 2022
60	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	7,00	352,70	2 468,90	0,00	0,00	RTS II / 2022
61	210293011R00	Nátěr svodového vodiče včetně podpěr a svorek	m	148,00	92,40	13 675,20	0,00	0,00	RTS II / 2022
62	210293012R00	Nátěr jímací tyče včetně držáků a ochranné stříšky	kus	4,00	353,50	1 414,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
63	021000010VD	Revize technikem hromosvodné sítě včetně vypracování revizní zprávy	soubor	1,00	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	vlastní
	M65	Elektroinstalce				24 709,00		0,00	
64	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	148,00	144,70	21 415,60	0,00	0,00	RTS II / 2022
65	650811126R00	Demontáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby	m	14,00	102,30	1 432,20	0,00	0,00	RTS II / 2022
66	650811151R00	Demontáž jímací tyče na hřebenu střechy	kus	4,00	465,30	1 861,20	0,00	0,00	RTS II / 2022
	000VD	Vedlejší rozpočtové náklady stavby				303 500,00		0,00	
67	000000020VD	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž vč. uvedení plochy do původního stavu	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	
68	000000040VD	Oplocení staveniště - zřízení, provoz, demontáž vč. vybudování vjezdu	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00	
69	000000050VD	Zřízení tabule, bezpečnostní značení na staveništi	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	
70	000000070VD	Zajištění BOZP na staveništi vč.veškerých ochranných opatření vč.plánu BOZ na staveništi	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	
71	000000100VD	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	
72	000000110VD	Ostatní náklady - práce ve výškách, provoz investora a třetích osob	kpl	1,00	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	

2 871 218,28

Poznámka: